PUCK AIR
BRING IT TO THE NEXT LEVEL
Ausstellung Archibald Preis 2019, Coffs Harbour, Australien
PUCK AIR AXIS
2 3www.joachim-buehrle.de
AILARTSUA GNITHGIL TENALP THGIRYPOC
AILARTSUA GNITHGIL TENALP THGIRYPOC AILARTSUA GNITHGIL TENALP THGIRYPOC
AILARTSUA GNITHGIL TENALP THGIRYPOC

40 = 4000K
PUCK AIR AXIS - Ausstellung Coffs Habour, Australien
Bestellbeispiel
AIR-CAT-ST-SP-27
IRIS - Stufenlose Anpassung
des Lichtaustritts zur
Individualisierung der
Lichtverteilung.
SNOOT - Ausführung mit
schwarzem Reflektor für
reduzierte Blendung.
AIR AXIS - Durch Drücken der
seitlichen Arretierung kann
der Leuchtenkörper um 150°
geneigt werden.
ZOOM - Stufenlose Anpassung
des Lichtkegels für eine
individualisierte Lichtverteilung.
LICHTSTARK
10 11
PUCK AIR
SHINE BRIGHT LIKE A PUCK AIR
W
AN
D
G
LO
BE
D
IA
M
O
N
D
PR
IS
M
DEKORATIV
12 13www.joachim-buehrle.de
ETLus conforms to UL2108 cETL conforms to CSA C22.2 #250.0
&PLAY
AIR PRISMAIR DIAMOND AIR GLOBE CLOSEDAIR WAND
A3
Ph:(+61)0266551077ACN: 052-972-808
DATE:SCALE:DRAWN:
DRAWING NAME:
CLIENT:
PROJECT:
TOLERANCES:
DUKESEA Pty Ltd
Tamarind Drive Bellingen NSW 2454
AUSTRALIA
REVISION NO:
16-100:
101+ :
0-15:
DRAWING NUMBER:
SHEET SIZE:
REVISION DESCRIPTION
COPYRIGHT PLANET LIGHTING AUSTRALIA
COPYRIGHT PLANET LIGHTING AUSTRALIA COPYRIGHT PLANET LIGHTING AUSTRALIA
COPYRIGHT PLANET LIGHTING AUSTRALIA
DATE INIT
25
1